בכתב היד יש הערות קולופניות אחדות שמהם אנו למדים מי כתב אותו, היכן כתבו אותו ומתי.

בסוף ספר בראשית באה הערה קצרה: "נשלם ספר בראשית בעזרת יוצר בראשית". בסוף ספר שמות באה הערה דומה לזו של ספר בראשית בתוספת תאריך הכתיבה: "תם ונשלם ספר שמות בעזרת יודע תעלומות, היום ר"ח שבט כת"ר לפ"ק", דהיינו, שנת תר"ך לפרט קטן, שנת 1860 למניינם.

ההערה החשובה והמפורטת ביותר באה בסוף ספר ויקרא: "נשלם ספר ויקרא שבח לאל נאזר בגבורה. ואני תפילתי לך ה' שתדריכני לכף זכות כי לזכות את הרבים נתכוונתי וכתוב שגיאות מי יבין מנסתרות נקני גם מזדים חשך עבדך אל ימשלו בי אז איתם ונקיתי מפשע רב יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגואלי וברוך נותן ליעף כוח ולאין אונים עצמה ירבה.

מכיוון שנראה לנו שכתב יד זה יותר קדום מכתב היד של תרגומו, יש בהבאת דבריו להראות לנו שלב קדום יותר בהתפתחות תרגומי התורה לערבית היהודית של קהילת חלב.

בסוף ספר במדבר כתוב: "תם ונשלם ספר במדבר שבח לאל בורא עולם". בסוף ספר דברים כתוב: "תם ונשלם ספר דברים בעזרת יוצר מאורים". בסוף ספר ישעיהו כתוב: "נשלם כה לחודש סיוון שנת כת"ר" (= תר"ך, 1860). בסוף ספר איוב ובסוף מגילת קהלת כתוב רק: "תם ונשלם שבח לאל בורא עולם".

כתב היד קרוב בלשונו לכתב היד שאנו מפרסמים כאן, אך אין הוא העתק זהה ואחד לא העתיק מן האחר. יש הבדלים בכתיב, במינוח, במילים, בשיטת התרגום וביחס לתרגום אונקלוס. כתב יד זה מתרגם לעתים קרובות את תרגום אונקלוס ולא את הטקסט העברי.

ברם גם הם לא ויתרו על תרגום רס"ג כליל ומשקע בולט וניכר ממנו נמצא

"התחלתי לכתוב הספרים האלו פסוק שלם מן שנת התץ עד שנת יפרח בימיו צדיק ורוב שלום עד בלי ירח שנת התצז ליצירה וגמרתו אותם החמשה ספרים פסוק שלם. וטעיתי בשתי שנים ולא כתבתי אותם שבע שנים". הוא כותב שתרגום ספריו במשך שבע שנים, משנת ת"ץ (1730) עד שנת תצ"ז (1737), כשהבחין בטעותו העיר בסוף הערת תיקון למה שכתב בהקדמה שהעבודה נמשכה חמש שנים.

מה עלה בגורלו של תרגום זה? האם נשתמר עד לימינו? כאמור, מצאתי את ההקדמה בתוך כתב יד של תרגום לתנ"ך המכיל רק את תרגום נביאים אחרונים בלא ההפטרות ובכל מקום שהגיע לפרקי ההפטרות ציין "הפטרה חצרה (= חסרה)".